

Hydranty
Formulár na ocenenie

Identifikácia uchádzača	Adresa sídla uchádzača	IČO
Watersystems, s.r.o.	Púchovská 14, 831 06 Bratislava	43 852 602

Názov skupiny tovaru	Cena za skupinu tovaru v EUR bez DPH
Hydranty	365 300,00
Spolu	365 300,00

Podzemné hydranty

DN 80, DN 100

PN 10, PN 16

Vlastnosti:

- zhodné s EN 14339, EN 1074-1a 6
- automatické odvodnenie s "nulovým zvyškom vody"
- pripojovacia prírubu pre PN 10 / PN 16
- Pripojovacie rozmery podľa EN 1092-2
- trvalý styk s pitnou a surovou vodou pri dovolenej pracovnej teplote do 50°C
- Povrchová ochrana:

Vonkajšok: epoxidový nástreok kvalita GSK

Vnútro: smalt / epoxidový nástreok v kvalite GSK

- druh materiálu:

telo: tvárna liatina GGG 40 (EN-GJS 400-15, GGG 50 (EN-GJS 500-7)

výtokové hrdlo so zázubcom: (EN-GJS 400-15) (GGG 40)

P.č.	Názov položky / tovaru	PN	Merná jednotka	Celkové predpokladané množstvo v ks	Jednotková cena € bez DPH	Cena celkom za predpokladané množstvo € bez DPH
1	DN 080 krycia hĺbka 1000 mm	10 / 16	ks	300	323,98	97 194,00 €
2	DN 080 krycia hĺbka 1250 mm	10 / 16	ks	304	353,35	107 418,40 €
3	DN 080 krycia hĺbka 1500 mm	10 / 16	ks	300	383,21	114 963,00 €
4	DN 080 krycia hĺbka 750 mm	10 / 16	ks	10	309,69	3 096,90 €
5	Zázubec hydrantový DN 080	10 / 16	ks	10	54,88	548,80 €
6	DN 100 krycia hĺbka 1000 mm	10 / 16	ks	10	680,90	6 809,00 €
7	DN 100 krycia hĺbka 1250 mm	10 / 16	ks	10	698,60	6 986,00 €
8	DN 100 krycia hĺbka 1500 mm	10 / 16	ks	5	716,30	3 581,50 €
9	Redukcia zubovej spojky DN 100/080	10 / 16	ks	35	545,20	19 082,00 €
					SPOLU	359 679,60 €

Nadzemné hydranty

DN 80, DN 100

PN16

Vlastnosti:

- zhodné s DIN 3222
- množstvo zvyškovej vody 0
- pätká, hlava, stĺpik s povrchovou úpravou voči korózii
- automatické vyprázdnenie hydrantu pri zatvorení
- hlava hydrantu zo šedej liatiny GG 250, povrch chránený epoxidovou ochrannou vrstvou proti UV žiareniu
- stĺpik silnostenná oceľová rúra, povrch chránený ochrannou vrstvou proti UV žiareniu

, povrch chránený ochrannou vrstvou proti UV žiareniu - päťka hydrantu z tvárnej liatiny GGG 400

P.č.	Názov položky / tovaru	PN	Merná jednotka	Celkové predpokladané množstvo v ks	Jednotková cena € bez DPH	Cena celkom za predpokladané množstvo € bez DPH
1	DN 080 krytie potrubia 1500mm, nadzemná časť hydrantu výšky 1000mm	16	ks	2	496,81	993,62 €
2	DN 100 krytie potrubia 1500mm, nadzemná časť hydrantu výšky 1000mm	16	ks	2	986,04	1 972,08 €
3	DN 150 krytie potrubia 1500mm, nadzemná časť hydrantu výšky 1000mm	16	ks	2	1327,35	2 654,70 €
					SPOLU	5 620,40 €